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Governo do Estade do Ceard

EscoLA pe SAUDE SECRETARIA DA SAUDE

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA .
SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DO CEARA
ESCOLA DE SAUDE PUBLICA DO CEARA

EDITAL N.° 33/2014

Processo seletivo simplificado para a formagao de um banco de colaboradores de profissionais das areas da saude, educagao ou ciéncias
agrarias para atenderem, quando convocados, nas demandas dos cursos: Basico de Processo Administrativo Sanitario, Qualificagdo e
Atualizagao em Vigildncia Sanitaria, Vigilancia em Saide Ambiental, Qualificagdo Profissional em Sala de Vacina, Cursos de Prevencgao e
Controle de Doencas de Agravos, Cursos de Vigilancia e Controle de Doengas Crénicas: Hanseniase e Tuberculose, Cursos Livres em
Vigildncia Epidemiolégica, Curso Basico de Vigildncia Alimentar e Nutricional na Rede de Aten¢do a Saude por meio do Centro de
Educac¢ao Permanente em Vigilancia da Saiude — CEVIG da Escola de Saude Publica do Ceara — ESP.

DIVULGAGAO DE LOCAIS, HORARIOS E DATA DE APLICAGAO DA 22 ETAPA

TODAS AS APLICAGOES SERAO REALIZADAS NA SEDE DA ESP/CE SITO A AV. ANTONIO JUSTA, 3161 - MEIRELES, FORTALEZA-CE

CANDIDATO(A) DATA HORA LOCAL SALA

CURSO BASICO DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

VALDECIRA RODRIGUES MORAES 05/05/2014 08:30 ESP HAROLDO JUACABA
FRANCISCA HELENA LIMA PEREIRA 05/05/2014 08:45 ESP HAROLDO JUACABA
AMANDA CORREIA SOARES 05/05/2014 09:00 ESP HAROLDO JUACABA

CURSO BASICO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO SANITARIO

HERIKSON ARAUJO DE FREITAS 05/05/2014 09:15 ESP SALA 3 DIEPS
LARISSA PEREIRAAGUIAR LOUCKS 05/05/2014 09:45 ESP SALA 3 DIEPS
LUS MARIO DA SILVA PEREIRA 05/05/2014 10:00 ESP SALA 3 DIEPS
HELANIA DO PRADO CRUZ 05/05/2014 10:15 ESP SALA 3 DIEPS
CRISTIANI NOBRE DE ARRUDA 05/05/2014 10:30 ESP SALA 3 DIEPS
DJANIRA LUIZA MARTINS DE SOUSA 05/05/2014 10:45 ESP SALA 3 DIEPS
MARCIA CAMINHA DE LIMA 05/05/2014 11:00 ESP SALA 3 DIEPS
MARIA GERLIANE QUEIROZ MARTINS 05/05/2014 11:15 ESP SALA 3 DIEPS
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CLAUDIA MARIA INACIO COSTA 05/05/2014

CURSOS LIVRES EM VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

ANA KAREN PEREIRA DE SOUZA 05/05/2014
CICERO LEANDRO LOPES RUFINO 05/05/2014
RENATA MARIN VIANA 05/05/2014

CURSOS DE PREVENGAO E CONTROLE DE DOENGAS DE AGRAVOS

PATRICIA AMANDA PEREIRA VIEIRA 05/05/2014
NAYLE FRANCELINO HOLANDA DUARTE 05/05/2014
ISABELLA COSTA MARTINS 05/05/2014
KERLA CAVALCANTE DE ALMEIDA 05/05/2014
NATALIA PINHEIRO FABRICIO 05/05/2014
JOSE JONATHAS ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 05/05/2014
FRANCELINA GONCALVES BANDEIRA 05/05/2014
PEDRO PINHEIRO CAMARA 05/05/2014
LARISSA LEAO FERRER DE SOUSA 05/05/2014
CAROLINE TORRES DA SILVA CANDIDO 05/05/2014
EMANOEL AVELAR MUNIZ 05/05/2014
MARIA DA CONCEIGAO DIAS PESSOA 05/05/2014

QUALIFICAGAO E ATUALIZAGAO EM VIGILANCIA SANITARIA

TERESA VERONICA CATONHO RIBEIRO 05/05/2014
ROSIMARY DA SILVA BARBOSA 05/05/2014
ANA RAQUEL FERREIRA LEITE 05/05/2014

QUALIFICAGAO PROFISSIONAL EM SALA DE VACINA

CINTIA NADHIAALENCAR LANDIM 06/06/2014
KARLLA DA CONCEICAO BEZERRA BRITO VERAS 06/06/2014
VIVIANE MARA COSTA VIANA 06/06/2014
JOEL CUNHA DOS SANTOS 06/06/2014

11:30

11:45
12:00
12:15

13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:45
16:00
16:15
16:30

16:45
17:00
17:15

08:30
08:45
09:00
09:15

Governo do Estade do Ceard

ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

EscoLA pe SAUDE SECRETARIA DA SAUDE

SALA 3 DIEPS

HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA

HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA

HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA
HAROLDO JUACABA

SALA 3 DIEPS
SALA 3 DIEPS
SALA 3 DIEPS
SALA 3 DIEPS

Escola de Saude Publica do Ceara — ESP | www.esp.ce.gov.br



ESCOLA pE SA_‘I:TDE
PUBLICA po CEARA

ARIANO WAGNER ALVES DE OLIVEIRA
RICARDO ALEXSANDRO FALCAO DE OLIVEIRA
GRAZIELA NOGUEIRA GABRIEL
EDGLESY CARNEIRO AGUIAR
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CURSOS DE VIGILANCIA E CONTROLE DE DOENGAS CRONICAS: HANSENIASE E TUBERCULOSE

DENISE DE MELO ILDEFONSO

ADRIANA DE MORAES BEZERRA
KEDIMAM CELIS BARROS BASTOS
SILMARAALVES MOREIRA ROCHA
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